
Bi

dr

Ba

1094/2

1094/3

1072/32

4/11

1072/182
1072/183

1538/1

1538/2
1538/3

1539/1 1539/2
1539/3

1542/1
1542/2

1542/3

1674/3

1072/18

1090/15

1601/4

1601/6

1090/17

1092/12

1092/3

1092/4

1095/3

1096/2

1519/6

1519/10

1519/12

1519/131519/28

1519/40

1519/25

1519/41

1519/44

1519/37

1519/39

1519/42

1519/43

1522/6
1522/7

1537

1543/1

1582

1622/1

1622/2

1092/16

1092/17

1092/18

1092/19

1092/20

1090/20

1522/5

1522/11

1095/4

1095/5

1095/6
1096/3

1096/4

1093

1090/19

1092/14

1092/15

1094/1

1095/8

1095/9

1095/11

1095/12

1095/10

1522/12

1522/15

1090/21

1090/22

4/14

1072/95

1601/12

R

R

R

RRRR

i.b.

i.b.

i.b. i.b.

i.b.

R

R

R

R

R

i.b.

i.b.
i.b.

R

R

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b. R

R

i.b.

i.b.

R R

i.b.

P

i.b.i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

R

R

i.b.

R

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

R

ch.br.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.ch.br.

ch.br.
ch.kp.

ch.br.

ch.kp.

ch.br.

ch.bt.ch.bt.

ch.bt.

ch
.bt

. ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.
ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.
ch.bt.

ch.kp.
ch.kp.

ch.mb.

ch.bt.

ch.br.

ch.kp.

ch.kk.

ch.bt.
ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch.bt.

ch.k
k.

ch.bt.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.
ch.br.

ch
.bt

.

ch
.kp

.

ch.br.
ch.kp.

ch
.br

.

ch
.kp

.

ch.br.

ch.bt.
ch.bt.

ch.bt.

sc.mb.

sc.mb.

sc.mb.

sc.mb.
sc.mb.

sc
.m

b.

ch.bt.

ch.br.

ch.br.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp.

j.mb.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb. j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.br.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

mb.
mb.

mb.

j.mb.

dr.mb.

dr.mb.
dr.mb.

dr.mb.

dr.mb.

dr.mb.
dr.mb.

dr.mb.

dr.mb.

dr.mb.
dr.mb.

dr.mb.

mb.

mb.

mb.

mb.

mb.

kp.

mb.

bt.

bt.

pb.

pb.

pb.

pb.

bt.

bt.

bt.

bt.

kk.

kk.

kp.

kp.

kp.

bt.

bt.

br.

kp.

kp.

kp.

kp.
mb.

kp.

kp.
kp.

kp.

kp.

pb.

br.

br.

br.

br.

pb.

pb.

bt.

bt.

kp.

mb.

mb.

br.

mb.

bt.

bt.

mb.

mb.

bt.

mb.

bt.

kp.
kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.
kp.

kp.
kp.

kp.
kp.

i.

kp.

kp.

bt.

kp.i.

i. i.

i.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

kp.

Ks. Jerzego Popiełuszki

al. Tadeusza Rejtana

202.90

204.21
204.27 203.40203.92204.12

204.28 20
4.1

5

203.3620
4.0

7

20
4.0

7

20
4.0

9

203.46202.81

203.58

204.00

204.08 203.65

203.61

203.63

203.41 203.53

20
3.7

0

20
3.7

3

20
3.7

4

203.6820
3.7

3

203.44
203.32

203.22

203.27
203.43 203.40
203.50

203.52

203.59

203.51
203.44

20
3.4

0 203.27
203.24

203.70

203.7520
3.8

3

20
3.8

2

20
3.8

5

20
3.9

6 20
3.9

4 20
3.6

6

20
3.7

6

20
3.7

0203.44

203.52

203.68 204.22 203.23203.51 203.81 204.18
203.15

203.04203.91
204.28

203.34
20

3.8
3

203.32 203.97

203.48

204.15

20
3.6

420
3.6

4

20
3.4

2

203.33

203.09

203.1420
3.5

5

20
3.5

0

203.43

203.24

203.55

20
3.4

9

20
3.4

7

203.09

203.14 203.07
203.26203.25

203.25
203.28203.46

203.36
203.48

203.53
203.54

203.24

20
3.4

2

203.42

20
3.2

8

20
3.4

8
20

3.3
9203.54

202.41 20
3.3

2

20
3.1

5

20
3.3

9

20
3.4

2

203.43

203.43

20
3.3

6

20
3.4

3

20
3.2

9

20
3.4

2

20
3.3

4

20
3.1

6

20
3.3

5

20
3.2

8

203.35

203.06

203.52203.00202.6320
3.3

7
20

3.2
6 203.30

203.36

203.13

202.32

202.78203.52
203.43 203.42

203.54

203.39 202.75 202.91
203.38202.92

202.58 203.14202.66 202.83
202.78

203.27

203.30

203.07

20
3.0

9

203.2420
3.2

3203.12 20
3.0

1

20
3.2

8

202.92 20
3.2

2

20
3.2

9

203.02 20
3.0

4

202.76 20
3.3

2 203.12202.62

202.66
202.74 203.20202.92

202.76
202.57 203.13

202.92 202.54 202.48
202.77

202.52

20
3.0

6

20
3.2

3

20
2.9

7

203.17
203.1120

2.5
8

20
2.6

7

203.38 203.31

203.30

202.69

202.97

203.19

203.02

203.07

203.9

203.5203.6

203.5

203.6203.5

203.1

203.4203.4
203.3

203.4 203.4

203.3

203.1 202.6
203.2

203.2203.3
203.2

203.0

202.9
202.8

203.1
202.5203.4

203.9 202.7
204.0

202.6
203.4

202.6

203.8
202.8

202.6

203.4
203.5

203.0

203.4

204.2

203.4

203.6

203.4 203.6

203.2203.7

203.4

203.4203.6

203.5 203.6

203.6 203.6

203.5 203.7

203.5

203.5

203.3

202.7

202.9

203.4202.8

202.7

202.9
202.6

203.2

202.7 203.1
203.3

202.9

203.1

203.4

203.63

203.41

20
3.6

4

203.47

203.37

20
3.2

4
20

3.1
2

203.6

20
3.1

6

203.56

203.36

202.76

20
3.5

0

203.41

203.6

203.62
203.62

203.62

203.6

203.42

203.42

203.29

204.12

202.6

203.43

20
3.2

8

203.01

203.01

20
3.6

2
20

3.6
3

20
3.1

4

203.45

202.56202.44

202.59 202.64 202.64

203.48

203.35

203.33

20
3.4

8

20
3.3

6

20
3.3

6

20
3.2

6

203.42
203.28

203.38203.38

203.39
203.38

203
.18

203.36

203.27

203.30

203.3120
3.3

6

203.2720
3.3

6
20

3.3
4

20
3.3

2

203.11
202.81

202.85

202.67

202.66202.78

203.44 203.40

20
3.9

7

204.08203.87

203.87 20
3.9

1

20
3.8

7

203.94

203.91 203.89 20
3.8

4

20
3.9

1

204.00

204.06

204.04

20
3.8

7

203.24

203.5

203.5203.4

203.35

203.42

203.42

203.32

203.52

203.44

20
2.9

4

20
3.1

5

20
3.2

5 20
3.4

3

203.31

203.11

203.17

203.4

203.2

203.4

203.92

203.64

203.64

203.48

20
3.4

9

203.44

203.50

203.57
203.58

203.25

203.97

204.04 204.01

203.98

203.71

203.67

203.83

20
4.2

2

203.88 203.76

204.15

203.63
203.59

203.93

204.00
204.10

204.08203.99

204.10

204.17

204.09
204.07

20
4.1

1

20
4.0

3

20
4.2

2

204.00

203.92

203.92

204.02

204.15

204.16

204.04

204.12

204.13

20
3.8

3

203.86

204.04

203.99

204.15

204.23

20
3.9

0

203.66

204.07
204.02

203.96

203.91
203.76

203.46

203.45

203.84

203.46

203.53

204.04

203.65

20
4.1

1

20
4.0

7

203.56

203.26

203.26

203.83

204.02

203.63

203.64 203.82

203.46

203.43

203.60

203.70

204.17

204.1

204.0

cc

kt

kt

kt

kt

kt

kt
kt

kt

b65

c450

c450

c450

c400

cw50

c125-n

c1
25

c50

cD
10

0-n

c100
c

c100c100

c80-n

cD50

cD50

c300
cI350-n

cw50

c125-n

c125

c1
00

c125

c100 c100

cD100-n

cD100-n

c50
cD120

cD
10

0

cD
-n

c50

c1
25

c125

cD100-n

c300 c300

cI350-n

c

c300

cw
22

5
cw

22
5

cI300

cw450

cw450

cw450

3e
S

3eS

3eS3eSD
eS-n

6eS-n3eSD

3eS

3eS 3eS

eS-n

3e
S-

n

eS-n

3e
SD

3e
S

3eS

6e
S

3eS
D

3eS 3eS
3eS

3eS

eSD

eSI-n

eSI

eSI

eSI

eSI-n eSI-n

3e
SI

eSI-n

eN

2eN 4e
NeN

3eN

eN

eN

2eN

2eN

eN
eN

eN-n

eN

eN

eN

eN

eN

3eN eN

3e
N

eN

eN-n

2e
NI

eNI-n

eN-n

eN3eN eN

eN

eN

eNeNeN-n

eN

eND

eN
-n 5e

N

eN

eN-n

eN
-n

eN

4eN

eN-n

eN

eN
-n

4e
N

eN

eN
D2e
N3eN eN

3e
N

eN

eNeN
eN

eNeN-n
3eN eN

eN

eN-n
eN-neN

-n

2eN

2e
NeN

eN
-neN

2e
N

eN

eN

4eN

4e
N eN

eN

eN eN

eN-n

eN

eND-n

eNeN
eN

eNeN

eNeN-n
eN-n eN-n

eND-n
eN

eN

eN
-neN-n

eN eN
eN-n

eN-n

3eN

eND-n eND-n
eND-n

2eN-n

2e
N

eN
-n

eN

eN-n eN

5eN

eN

eN 5e
N

eN

2eN
2eN

eN-n

eN

eN-n

3eN eN
-n

eN
-n

eN
eN

eNI-n

eN
I-n

eN
I-n

eN
I-n

eN
I-n

eN
I

eNI

eNI

eNI

eNI

eNI-n

eNI eN
I-n

eNI

eN
I-n

eN
I

eN
I

eN
I-n

eNI

eN
I

eNI-n

eNI
eNI

eN-n

4e
N

6eS-n

2e
N

eN
I-n

eN
eNI

2eN

eS
I-n

eN-n

eN

3eN

2e
N

eN

3e
N

eN-n

eN-n

eN-n

eN
D

eNI

5e
N

eN
I-n

eN
I-n

eN
I-n

eND

6eS

eSI-n eSI-n

eN

eNI

eSI-n

eSI

6eS-n

eSI-n

eN

eN
I-n

2e
N

eN-n

eN

eN
I-n

eS
I

eN-n

eN
-n

3eN

eNI-n

2eN-n

3eN

5eN

3eN

3e
SD

eN

eN
-n

eN

3eN

eN
-n

eN-n

2eN

2eN

eN-n

eN
-n

eN
-n

2eN

3eN

eN

eN
eN

eN

eNA

eN
A

eS

3e
S

eS

eS

eS

eS

eS

eN

eN

eN

eN
2eN

5eN

eN

5eN

eN

eN
eN

eN

eN

4eN

4eN

eN

2e
N

2e
N

eN

eN

gsI63

gn40

gn150

gnI90

gn100

gn65-n

gn100
gn63

gn
25

-n

gn50

gn100
gn150

gn65-n

gn40

gn100

gs50-n

gs5
0-n

iI iI

iI

iI

kd

kd

kd200

kd200

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd250

kd

kd

kd kd

kd150

kd150

kd150

kd150

kd
20

0

kd200

kdD200

kd

kd

kd

kd
15

0

kd150

kd

kd

kd

kd

kd1
50

kd2
00

kd2
00

kd200

kd300

kd

kd

kd

kd150

kd160

kd200

kd

kd

kd200

kd200

kd315

kd200

kd
20

0

kd200

kd100

kd150

kd300

kd

kd

kd

kd

kd200

kd200

kd200

kd200

kd
20

0

kd

kd

kd200

kd

kd

kd

kd2
00

kd

kd

kdD

kd200

kd

kd200

kd

kd160

kdI

kdI

kdI

kdI

kdI

kd

kd

kd
20

0

kd250

kd300

kd200

kd

kd

kd200

kd

kd

kd

kd150

kd150

kd

kd200

kd150

kd

kd

kd

kd kd

kd200

kd200

kd200

kd150

kd

kd

kd200

kd160

kdI

kd200

kd
20

0

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks110

ks150

ks150

ks
30

0

ks200

ks200

ksD150

ksD200

ks

ks ks

ks150

ks
15

0

ks100

ks200

ks160

ks150

ks100

ks100

ks100

ks100

ks

ks200

ksD

ks160

ks150

ks

kd

ksI

ksI100

ksI200

ks150

ks

ks1
50

ks200

ks150

kd

kd

kd

ks150

ks150

ks150

ks50

kdI

kd150

kd150

kd

ksI200

kd150

kd150

kdI150

kd

kd2
00

ks200

ks160

kd2
00

kd315

kd315
kd315

kd315

kd200

kd
20

0

kd2
00

kd200

kd200

kd200
kd

20
0

ks200

kd200

kd200

kd200

kd500

kd400 kd400

ks160

ks160

ks
20

0

ks160

ks160

kd250

ks160

ks160

ks200

kd
20

0

kd250

kd250ks160

ks160

ks
16

0

ks160

ks160

ks200

ks200

kd200
kd250

kd2
00

kd200kd400

kd200

kd200

ks160

ks160

kd160

8t

2t

2t

2t

2t

10t

4t

8t

8t

t

t

2t

t

2t

t

2t 2tt

2t

2t

t

2t

8t

4t
t

4t

t

t

t

8t

t
t

t t

t

tt
2t t2t

t

2t

t3t

2t

t

t

4t

2t

t

2t

2t

4t

t

4t

t

4t

t

4t

tI-n

tI
t

4t

t-n

t

t-n

t

tI-n
tI-n

4t

t

2t

8t

t

t

t-n

t-n

4t

2t

4t

t

t

4t 4t

4t

t

t

6t

t

2t

t

t

t

t

tA

tA

tA

tA

t

t

2t
3t

t

t

tI-n

wo80

wo32

wo32 wo
40

0

wo160

wo32

wo150

wo
40

0

wo63
wo160-n

wo160

wo160

wo100

wo
15

0

wo
16

0

wo
40

0

wo50-n

wo160

wo
10

0-nwoI
woI100

wo
10

0-nwoI-n
wo80

wo110

wo
10

0-n

wo100

wo100

wo
90

wo125
wo90wo150

wo90wo150

woI63

wo125wo
16

0 wo125-n

wo125

wo110-n

wo90

wo150wo
16

0 wo
12

5wo
30

0

wo80-n

wo90

wo300

wo
11

0

wo50
wo80

wo125

wo
32

wo80

woI225 wo
32

wo150

wo150

wo90

woI

woI32
woI

woI

wo125

wo150

wo160

wo90

wo90 wo90

woI40

woI

wo125

woI40

wo200

wo200

wo100

wo250

wo32

wo-n

wo50-n

woI-n

wo100-n

wo
10

0-n

woB200-n

wo80-n

wo
11

0

wo160

wo
40

wo63

wo80-n

wl40

wo
22

5

wl32

wo
32

wo
12

5

wo
22

5

wo100-n

wo110

wo-n

wo
10

0-n

woI160
wo

35
3

wo90

wo
10

0
wo

10
0-n

wo
10

0-n

woI63

wo125-n

wo353

wo100

wo
11

0-n

wo150

woI
wo160

wo
63

wo353

wo110

wo
I-n

wo125

wo90

wo125

wo
I

wo353
wo353

wo353
wlI

wo
I

wo50-n

wo
12

5

wo125

wo150

wl25

wl25

wo90

wo90

x

x

201.68

203.38
202.53

203.41

200.40

203.03

203.37
202.43

203.10

203.38
202.40

203.23

203.24
201.19

203.24
203.34
203.31

203.38
201.27

203.14203.14

203.13
201.85

202.79
199.67

202.81
202.81

203.34
201.21

203.38
201.21

203.27
200.79

203.32
200.82

203.89

203.88

203.47
201.12

201.86

203.31
200.31

203.88 203.88

203.06
200.09

203.06
200.09 203.06

200.09
200.89

203.12

203.08 203.10

203.10
203.10

202.30 202.26

203.10
203.10

203.07 203.03203.07

203.03

201.55

201.9203.2 203.1
203.3

202.4

203.0

203.0

20
2.5

202.6
202.2

202.4

201.8

202.8

202.7

202.6

20
2.5

202.2

201.9

201.5
201.8

20
2.3

20
2.6

202.2
202.4

201.5

203.0

20
3.0

202.0

20
2.9

202.2

203.0

20
2.2

20
2.9

202.8

202.4

202.6

20
2.9

202.9

202.7

20
2.8

203.1

202.7

202.4

202.4

202.7

20
2.2

202.7

202.7

20
3.0 202.7

202.9

20
2.8

201.9
202.7 202.5

202.8

202.6

202.7 202.7 202.6
202.4 202.3202.4

20
2.8

202.4

202.6

201.8

202.5

202.5

202.1

203.10
202.31

203.08
202.29

203.34
202.55

203.63
203.08

201.6

202.0

20
2.8

202.8

20
3.2

202.7

20
3.2202.7

202.6
201.8

201.8

202.7

203.42
202.62

202.97
202.17

203.83
203.28

202.80
202.00

203.30
202.51

203.0

203.19
202.32

203.22
202.42

203.32
202.52

203.09
202.29

202.97
201.32

202.67
201.87

203.01
202.22

203.28
202.49

203.09
202.29

202.98
202.19

203.10
202.31

203.32
202.52

203.20
202.40 202.98

202.18
202.86
202.06

203.20
202.20

203.72
203.17

203.83
203.28

203.78
203.23

20
3.3

202.9

202.020
1.3

201.96

202.36
202.26

202.06 202.06
202.76202.36

202.3

20
2.4

202.5

202.4

20
3.0

20
3.0

20
3.4

20
2.3

20
2.5

20
3.1

20
3.1

202.8202.8

202.6

20
2.6

203.14

203.94

202.26

203.09

203.13

203.50

203.49

202.70

201.93
201.54 201.58

20
1.4

9

20
1.4

6

202.05
202.12

201.68

202
.06

202.09

202.26202.16

20
2.5

9

202.16

202.18

202.84

202.72

202.21

202.84

202.65

20
2.3

5

202.26

202.36

203.64
200.06

202.97
201.90

203.91
201.32

203.31
200.68

203.44
200.81

203.36
199.48

203.42
201.59

203.39
201.55

203.51
200.53

202.55
201.47

202.74
201.47

203.50
201.51

203.10
199.34

203.24
201.64

203.55
200.59

203.47
199.42

203.48

202.65
200.82

202.64
200.59

202.66
201.35

203.53
201.51

203.80
203.01

203.17
201.15

203.41
201.64

203.15
201.46

203.15
201.27

203.14
201.34

203.36
201.67

203.17
201.63

203.32
201.55

203.23
202.22

202.99
201.10

203.16
202.64

203.11
201.11

202.43
200.98

202.51
201.24

202.68
201.36

202.58
201.52

202.93
201.13

202.88
201.06

202.84
201.85

203.21
201.28

204.17
201.76

204.15
201.55

203.86
201.25

203.48
202.76

203.55
201.56

203.56
202.16

203.60
202.68

203.56
202.62

203.15
202.29

203.24
201.72

203.37
201.79

203.35
201.99

203.45
201.63

203.17
200.82

203.34
202.07

203.36
202.84

203.38

203.23
202.13

203.85
201.93

203.75
202.03

203.14
200.22

203.10
201.41

203.09
200.46

202.65
200.64

203.97
202.32

203.45
201.61

203.87
202.61

203.82
202.89

203.21
201.20

203.30
201.28

203.17
201.36

203.15
202.11

203.33
202.75

203.51
202.30

203.45
202.20

202.33
200.98

203.13
201.95

203.12
201.15

202.77

203.12
201.04

203.12
201.24

202.88
200.92

203.09
201.66

203.93
202.90

203.73
201.89

203.52
200.87

203.53
200.63

203.41
202.14

203.50
200.01

203.13
202.15

203.43
201.90

203.68
202.77

203.18
202.43

203.62
201.38

203.63
201.76

203.15
201.35

202.60
200.61

203.61
201.28

203.18
201.24

203.43
203.18

203.37
202.35

204.01
200.33

203.58
202.23

201.12201.12200.94200.94
200.78200.77200.72200.71

20
0.9

6

200.56 200.62 200.63 200.69 200.97 201.07 201.08 201.15

20
1.0

4

201.13

20
1.0

7

20
1.4

8

201.55201.47

202.15 202.14

201.24

20
2.0

7

20
1.9

201.22

201.91

201.92

20
1.3

8

201.53

202.04

20
1.3

9

201.56

202

20
1.5

6

201.99

20
1.3

6

20
1.9

1 201.64

20
1.3

6

20
1.8

8

201.9

20
1.8

3

20
1.4

201.86

20
1.7

5

20
1.3

9

201.72

201.83 201.75

201.7
201.51

20
1.4

6

202.05

20
1.2

6

201.71201.7120
1.1

9

201.6201.37

20
1.1

6

201.66 201.56 201.55 201.48 201.46 201.42 201.42
201.41 201.41 201.37

201.81

20
1.3

2

201.74201.74

202.12

20
1.7

5

201.89

201.63

20
1.6

4

201.82

201.98

201.84

201.25

20
1.9

7

201.59201.59201.67

20
1.3

9
20

1.3
6

201.36

201.19

201.16

201.21
201.47

201.39201.4201.47
201.39

20
1.3

3

20
2.0

1

20
1.6

6

201.92

202.21

20
2.3

203.11

20
2.2

8

203.14

202.49

202.65

20
2.6

9

20
2.8

5
20

2.8
7

20
2.9

5

202.29
202.28

202.26

203.35

208.2

202.1

202.15

201.32

20
0.0

3

200.03

200.06

19
9.9

1

19
9.4

8

200.74

200.55 200.56200.47
200.46

200.34

200.74200.76
200.53200.84

20
1.1

5

20
1.0

8

200.92

201.05

20
0.8

9 200.85

20
0.8

7

200.97

199.88

19
9.4

3

199.42

199.83

199.35

19
9.3

4

200.04

20
0.2

6

200.69

200.5

20
0.8

9
20

0.9
7

200.98 201.01 201.07 201.11

20
0.4

5

200.98 200.97

20
0.7

1

201.17 201.41201.84
202.14201.32

20
1.4

3

201.52

201.93
201.62 201.6120

2.1
1

201.27201.94

20
1.3201.76 201.45

201.32

201.84

20
1.3

2

201.47

201.53 201.64

202.55

202.77 202.55

203.58
201.65

203.28
200.82

203.44

203.73
201.86

203.52
202.55

203.16
201.76

203.09
202.24

202.98
201.19

203.08
201.32

202.97
201.39

204.16
202.12

203.38
201.59

203.15
201.61

203.00
202.60

203.37
201.61

203.31
201.71

203.34
200.73

203.09
201.53

202.81
201.82203.34

201.85

203.12
201.77

203.45
201.58

203.32
201.82

203.43
201.62

203.44
201.83

203.28
201.29

203.26
200.09

203.40
201.54

203.05
201.09

203.01
201.07

203.10
202.07

202.92
201.88

202.88
201.62

203.50
202.96203.30

201.89

203.08
201.56

203.46
201.68 203.48

201.85

203.11
201.15

203.49
201.68

203.22
201.00

203.24
201.39

203.26
201.73

202.60
201.26

202.58
201.42

202.77
201.41

202.96
201.68

203.19
201.42

203.17
200.61

203.18
201.33

203.07
201.31

203.12
201.30

202.98
201.22

203.12
201.34

203.29
200.51

203.23
202.25

203.10
200.96

203.34
200.61

202.85
201.17

203.06
201.37

200.7

202.55
201.61

202.45
201.55

203.09
200.72

202.65
201.50

202.90
201.38

202.74
201.34

202.88
201.33

202.73
201.38

202.60
201.50

203.11
202.11

202.61
201.93

202.72
201.94

202.64
201.65

203.23
202.20

203.12
202.05

203.13
202.13

203.03
200.78

202.85
200.94

202.96
201.49

202.94
201.28

202.62
201.52

202.92
201.03

202.44
201.29

203.33
201.79

203.30
201.74

202.65
201.05

203.32
202.34

203.14
202.52

203.50
200.84

203.18
201.45

203.32
201.12

203.54
201.83

203.10
200.92 203.37

201.20

203.43
201.81

202.42
201.23

202.64
201.12

202.52
201.21

203.28
200.74

203.17
201.67

203.18
201.15

202.80
201.53

202.87
201.62

202.99
201.05

203.65
201.84

201.40201.52

202.48
201.09

202.71
201.36

203.36
201.71

203.37
201.76

203.34
201.79

203.32
201.85

203.45
201.55

203.27
201.84

203.22
202.07

203.48
201.63

203.08
200.98

203.29
201.97

203.48
201.43

203.43
201.38

203.33
201.42

203.52
201.66

203.25
202.05

203.19
202.01

203.12
201.32

203.19
202.07

203.22
202.22

203.57
201.57

203.20
201.57

203.38
201.85

203.30
201.59

203.06
201.70

203.03
199.78

202.99
200.79

202.92
199.93

203.12
201.66

203.06
201.87

202.96
201.82

203.22
201.68

202.76
199.83

202.89
201.76

202.81
202.12

203.64
202.21

203.29
201.67

202.72
201.98

202.80
201.91

203.47
201.42

203.40
201.62

203.37
201.55

202.89
201.56

203.02
201.92

202.89
201.56

203.26
200.55

203.05

203.37
201.32

203.23
201.63

203.46
200.60

203.19
201.43

203.50
201.80

203.52
201.58

203.30
201.19

203.25
201.41

204.15
202.85

204.22
200.18

203.10
201.99

203.06
201.35

203.38
201.38

203.58
201.22

203.28
201.36

203.17
201.64

203.46
201.55

203.25
201.82

203.48
199.81

201.99
201.88

203.52
199.60

203.51
200.37

203.93
202.30

203.50
200.47

203.44
201.91

203.90
202.30

203.88
201.90

204.22
202.24

204.21
201.98

204.09
201.27

204.23
201.38

203.97
201.38

203.82
202.32

203.93
201.15

203.81
200.13

204.12
202.12

203.60
199.98

203.57
202.72

203.32
202.36203.41

201.23

203.11
200.09

203.34
200.59

203.37
200.64203.39

200.97

204.00
202.65

203.56
200.50

203.38
201.84

203.26
201.88

203.25
202.76

203.38
201.51

203.46
201.41

203.39
202.42

203.35
202.43

201.23

203.61
200.91

203.20
200.78

203.42
201.04

203.51
201.26

203.37
200.60

203.39
199.79

203.63
199.66

203.26
201.09

203.25
201.30

203.16
201.17

203.19
201.74

203.19
201.71

203.35
201.31

203.31
201.62

203.31
201.46

203.39
201.88

203.59
201.95

203.31
202.15

203.50
201.22

203.51
201.06

203.45
201.05

203.46
201.01

203.47
201.11

203.47
201.17

203.44
201.43

203.37
201.89

203.22
201.60

203.22
201.72

203.48
202.11

203.39
200.89

203.28
201.22

203.41
201.16

202.65
201.00

203.09
201.04

203.16
201.29

203.38
200.83

203.27
201.08

202.70
201.25

204.23
201.08

203.21
201.81

204.10
200.88

203.35
202.16

203.45
200.97

203.46
201.36

203.45
201.55

203.38
200.38

203.45
200.76

203.13
202.09203.28

201.90

203.27
202.02

203.29
201.65

203.49
201.02

203.32
201.71

203.64
201.63

201.56

203.58

203.56
200.05

203.55

203.23
201.05

204.20
202.24

203.28
201.63

203.90
202.48

204.16
202.56203.90

202.95

204.06

202.68
200.62

202.69
201.07

202.69
201.15

203.99
202.99

204.23
203.38

204.00

204.04
202.94

202.67
200.69

202.62
200.53

203.36
201.92

203.93
201.60

203.70
199.87

203.20
200.70

203.58

203.84
203.80

203.71

204.27
201.01
204.25
202.89
204.24
202.64

203.72
202.13

20
2.2

1

202.37

203.49
202.05

20
2.4

1

203.55
201.38

203.77
201.77

203.72
201.93

203.63
201.51

203.86
201.93

20
2.3

9

20
2.6

1

203.56
201.84

203.90
202.12

203.76

202.48 202.56

202.51

203.88
200.03

204.09
202.86

204.11
200.28

204.12
202.32

203.95
200.66

203.57
202.09

203.23
201.32

202.25

201.31

203.00
201.39

203.00
201.51

20
2.4

1

20
2.4

3

202
.19

203.77
201.99

203.71
201.48

203.28
201.26

202
.21

202
.01 203.52

201.18203.17
201.95

203.60
201.82

203.61
200.59

201.76

203.83
201.75

203.91
201.72

203.94
201.54

204.11
202.22

203.81
201.62

204.08
201.58

204.06
202.78

204.03
202.10 204.04

201.53

201.91

204.04
201.93

204.15
201.89

203.79

203.87
201.67

203.81
201.87

203.57
201.85

202.21

202.49

203.62
201.56

202.41
202.21

203.53
201.45

203.85
202.11

202.74202.71

203.97
202.17

203.83
202.41

204.03
201.33

203.95
202.32

202.44

202.68

202.42

203.95
201.29

203.96
202.44

203.87
202.33

203.90
202.40

203.56
201.44

202.8

201.5

202.8

20
2.9

20
2.920

2.8

202.9

202.9

20
2.9

202.9

200.0

20
2.9

20
2.9

20
2.8

202.7

202.5

20
2.7

202.7

202.7

20
2.8

202.7

20
2.7

202.3

202.7
202.8 20

2.5 202.4

202.8

201.7

202.5

20
2.6

202.1

202.7

20
2.7

200.4
202.4

20
2.4

20
2.6

20
2.2

20
2.8

20
2.7

202.9
202.8 202.9

202.5

202.6

20
2.0

20
2.3202.4

202.5

20
2.3

20
2.2

20
2.2

20
2.820
2.2

202.8

202.2

20
3.3

203.61
202.68

203.53
202.69

203.86
202.92

203.43
202.28

203.46
202.36

203.51
202.14

203.54
202.17

203.25
201.85

203.38
202.68

203.88
202.59

203.33
202.62

203.44
202.60

203.64
202.47

203.88
202.80

203.55
202.05

203.60
202.11

203.17
202.09

202.85
201.97

203.74
202.41

203.35
201.71

203.49
202.75

203.50
202.96

203.09
201.62

203.37
202.14

203.17
201.93

203.25
202.34

203.13
202.17

203.16
202.29

203.13
202.21

203.23
201.75

203.17
202.31

203.01
201.35

203.12
202.39

202.95
202.22

203.01
202.26

203.12
202.14

203.16
201.64

203.18
202.33

202.98
201.99

203.33
202.57

202.63
201.88

202.57
201.82

203.42
202.73

203.04
202.16

203.10
202.20

202.97
202.25

203.07
201.72

203.74
202.74

203.16
201.63

202.64

203.36
201.86

203.37
201.87

203.36
202.14

203.58
202.40

203.11
202.21

203.50
202.62

203.54
202.04

203.33
202.22

203.42
202.24

202.7

203.53
201.53

202.95

203.48
202.41

203.49
202.46

203.58
202.07

203.54
202.10

203.35
202.52

203.59
202.17

203.50
202.26

203.72
202.70

203.60
202.19

203.43
202.43

203.66
202.55

203.56
202.16

203.58
202.13

203.73
202.68

204.00
202.96

203.49
201.98

203.31
202.40

203.50
202.45

203.48
202.07

204.09
203.05

203.53
202.78

203.42
202.38

204.16
203.12

203.50
202.17

203.54
202.40

203.60
202.80

203.59
202.72203.62

202.77

203.58

20
2.1

202.9

202.4

202.8

202.0

201.7

20
2.1

202.2

20
1.9

203.70
202.68 203.69

202.63

203.42
202.40

202.5

203.22
202.42

203.41

203.40

201.80

201.04

201.13

201.90
201.78

201.69

201
.73

201.63

20
2.1

6

201.32

201.40

20
1.6

7

20
2.1

0

201.75

201.54

201.76200.81

201.68

200.91

20
1.5

1

201.25

201.27

201.45 201.22

201.16

202.06

201.74

20
1.5

7

201.49

20
1.2

5

201.17 201.58
201.20

201.15

202.97

201.15

202.32

204.69

203.64

203.05

204.08

203.66204.06

203.34

203.13

203.25
201.80

203.60

203.46

203.04

203.17

202.96
201.31

203.19
201.26

203.54

203.39

203.51

203.31

203.48

203.77

203.69

204.31

203.73

203.09

203.16

203.22

203.44

203.03

203.46

203.50
200.18

203.48
200.16

203.31

203.28

202.42

202.66

202.58

201.02

203.43
200.61

203.08

203.36
203.34

202.51
203.50

202.50

203.21

202.72

202.77

202.76

202.96

202.84

203.24

203.43

203.47

203.25

203.14

203.28

203.34

203.56
201.22

203.64
201.26

203.63

203.05

203.05

203.22

203.55

203.15

201.46

203.44
200.98

203.58203.73

203.61

203.41

203.41
203.29

203.30

204.04
201.46

203.80
202.22

203.83

203.36

203.40

203.59

205.10
203.25

205.73205.22

203.45

203.45

203.22

203.57

203.38
201.22

204.25
202.02

203.34

203.43

203.61

203.43

203.37
200.67

200.88203.38

203.48

201.16

202.96

20
2.0

4

202.34202.24

204.01

203.67
203.64

201.69

201.51

203.40

201.10
203.30

203.34

201.11

201.01
201.12

201.88

203.03
202.28

d. d.zb.
zb.

c

c i.u.

i.u.

c

i.u.

i.u.

c

i.u.
i.u.

c

c

c

c

cc

c

c

c

c

c

c
c

c c

i.u. i.u.

i.u.

i.u.

c

i.u.
i.u.

c

c

c

c

c c

c
c

c

c c c
c

c
e

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e

e

e

e

e
e e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

i.u.

e

e

ee

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

e

e

i.u. i.u.

e

Tr

e

e

i.u.

wyw.

g

g

wyw.

wyw.

wyw.

g

g

g

g
g

wyw.

k

k
k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k k
k k

k

k k
k

k
k

k

k

k

k
k

k

k

k k
k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

kk

k

k k

k

k

k k

k

k

k

k
k

k

k k k k k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k k k

k

k

k

k

k

k

k
kk

k

k

k

k

k
k

k

k

n.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
kk

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

kl

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

kk

k
k

k

k k

k k

k
k

k

k

k k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k k

k

k

t

t

t

t

t

t

t t

tt

t

t

t
t

t

t

t
t

t t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

i.u.

t

t

t

t t

t

t

t

t

t

t tt

t

t

t
t t

t t
t

tt
t

t
t

t

t t
t

t

t

t

t

t t

t

t

t

t

t t t
t

t

t

t

t

t

t

t

t t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w
w

w

w

w

w ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w w

ww

w

w

w

w

w
w

w

w
w

w

w

w

w

n.u.

n.u.
n.u.

n.u.

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w w
w

i.u.

z

2527

2526

2525

2523

1-26150

1-26180

2-8011

t-884/19

t-8
84

/19

c-1023/15

eN-837/18

eN-837/18

eN-837/18

eN-1389/15

eN-1389/15

eN-1389/15

eN
-48

9/1
2

eN-489/12

kd-1023/15

kd-1389/15

t-837/18

c-758/19

c-758/19

eN-261/20

eN-1240/20

eN
-12

40
/20

eN
-12

40
/20

eN
-12

40
/20

eN-1240/20

eS-902/21

eS-902/21

eS-902/21

eS-902/21

eN-902/21
eN-902/21

eN-902/21

eN-902/21

eN-902/21

eN-902/21

eN-902/21eN-902/21

agregat

dojazd-1389/15

utw.

utw.

wiata

śm.

agregat

53

53b

55

65

67

24

20

1

36

44

38

1a

20

13

6

40

1h1

1i1

1i1

1h1

1h7

2i2

1z5

1b7

2p1

6i1

2h1

3b2

4h1

1h1

1h2

1h2

3b6

1b1

5s1

4p1

1h1

4h2

1h2

1h1

6i1

2b1

3z1

3s1

2b3

1h1

2h1

1b6

7p1

2/2 2/2

2/2

2/2

7

6

7

7

7

1/7

2/6

2/2

2/4

2/4

2/4

2/4

7

1

2/2

1 2

2/2

4

3

6
1

2/2

1

2

6

3

1

1

1KR

*4U/UC*

*5U/UC*

*1UH*

*2KDL*

al. T.R
ejtana

*KDZ*

1KDZ

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJKR

al.T.Rejtana NAZWY ISTNIEJĄCYCH ULIC

50m0 2510 100m
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GRANICE TERENÓW
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TEREN DROGI ZBIORCZEJKDZ

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
NR 337/4/2023 W REJONIE AL. TADEUSZA REJTANA W  RZESZOWIE

POŚWIADCZA SIĘ ZGODNOŚĆ NINIEJSZYCH MAP Z ORYGINAŁAMI PRZYJĘTYMI DO GRODZKIEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ W RZESZOWIE W DNIU 12.05.2023 R.  NR LICENCJI NR GE-O.6642.5113.2023_1863_P

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR ..../..../2024
RADY MIASTA RZESZOWA
Z DNIA ........2024 r.

LEGENDA:
OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

OZNACZENIA INFORMACYJNE

TERENY OBJĘTE OBOWIĄZUJĄCYM MPZP NR 10/7/96 ZESPOŁU
USŁUG PUBLICZNYCH I KOMERCYJNYCH NA OSIEDLU NOWE
MIASTO W RZESZOWIE, Z PÓŹN. ZM.

TERENY OBJĘTE OBOWIĄZUJĄCYM MPZP NR 102/10/2005 W
REJONIE POŁUDNIOWEGO ODCINKA UL. REJTANA W RZESZOWIE.

WYRYS ZE SUIKZP MIASTA RZESZOWA, PRZYJĘTGO UCHWAŁĄ NR LXXXV/1890/2023 RADY MIASTA
RZESZOWA Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2023 R. Z OZNACZENIEM (ŻÓŁTY KONTUR) OBSZARU OBJĘTEGO
MPZP NR 337/4/2023 W REJONIE AL. TADEUSZA REJTANA W RZESZOWIE.

LEGENDA

SKALA 1:10000


